[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ №75

шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 декабря 2019 года № 08-08/02-1
О ФОРМИРОВАНИИ КОМИССИИ

ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ ВО ВНУТРИГОРОДСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ № 75

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ №75 р е ш и л:
1. Сформировать комиссию по противодействию коррупции в органах местного самоуправления внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75 (далее по тексту – комиссия по противодействию коррупции).

2. Утвердить численный состав комиссии по противодействию коррупции – 5 (пять) человек.

3. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции:

3.1. Председатель комиссии по противодействию коррупции – Глава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ №75.
3.2. Заместитель председателя комиссии по противодействию коррупции – Глава Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ №75.
3.3. Секретарь комиссии по противодействию коррупции – Главный бухгалтер Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ №75.
3.4. Член комиссии по противодействию коррупции – Заместитель Главы Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ №75.
3.5. Член комиссии по противодействию коррупции – Заместитель Главы внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ №75.

4. Внести в положение «О комиссии по противодействию коррупции в органах местного самоуправления внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75 утвержденного решением Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ №75 от 23.06.2015 № 12 «Об утверждении Положения «О комиссии по противодействию коррупции в органах местного самоуправления внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75» (далее – Положение) следующие изменения:

- пункт 5.1 положения изложить в новой редакции:
«5.1. Комиссия проводит заседания по мере необходимости, но не реже одного раза в год.».
5. Признать утратившим силу решение Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ №75 от 23.06.2015 № 13 «О формировании комиссии по противодействию коррупции во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75 и утверждении её персонального состава».

6. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА
               В.А. КОРОБКО